PREFEITURA DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS.- RO

ATHUS

Poder Executivo S04

Prefeitura Municipal de Alto Alegre dos Parecis 7 Nz
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, 3_ °g
ORCAMENTO E GESTAO - SEMPOG
Av. Afonso Pena, 3370 — Bairro Centro - CEP: 76.952-000 - CNPJ: 84.744.994/0001-40
Telefone/Fax (069) 3643-1101/1104/1255 - E-mail: conveniosaltoalegre@gmail.com Selo Unicer &

OFiCIO
N2 60/SEMPOG - DPLO/2025

ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO, 16 de abril de 2025.

Ao Exmo. Senhor

Valmiro Gomes da Silva

Presidente da Camara Municipal de Alto Alegre dos Parecis — RO.
NESTE.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei Ordinaria n®. 2.253/2025

Senhor Presidente,

Ao cumprimenta-lo, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Exceléncia o Projeto de Lei
Ordinaria  que “AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORCAMENTO
VIGENTE, DE RECURSO DO PROGRAMA CRIANCA FELIZ - FEDERAL, NOS TERMOS DO ART. 43, § 1°,
INCISO | DA LEI 4320/1964 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”., matéria orgamentaria, para apreciacao,
andlise e votacao dos Nobres Edis desta Egrégia Casa de Leis.

Diante do exposto, informo que a necessidade deste é para atender a demanda do FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Atenciosamente,

Denair Pedro da Silva
Prefeito Municipal
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PROJETO DE LEI
N¢ 2.253/2025

ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO, 16 de abril de 2025.

“AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORGAMENTO VIGENTE, DE RECURSO
D O PROGRAMA CRIANCA FELIZ - FEDERAL, NOSTERMOS DO ART. 43, § 19, INCISO | DA LEI
4320/1964 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Alto Alegre dos Parecis/RO, no uso de suas atribui¢cdes legais, com base na Lei
Organica do Municipio, faz saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciona a presente lei.

LEI

Art. 12 Autoriza o Poder Executivo abrir crédito adicional especial no orgamento vigente, no valor de
R$ 16.196,23 (dezesseis mil, cento e noventa e seis reais e vinte e trés centavos), por Superavit Estadual,
através do Fundo a Fundo do Programa Crianca Feliz - Federal, para atender o FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, conforme especificagdes abaixo:

Especificacdo | FH | D.R. | Valor R$
Entidade 02.00.00 PODER EXECUTIVO
Unidade 02.09.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Func. Prog. |08.2430016.2059 |Programa Crianca Feliz + Estadual
Categ. Econ. [3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO | 2.660.0000.0000 16.196,23
Valor da agao R$ 16.196,23
VALOR DO CREDITO. R$ 16.196,23

Art. 2° Para cobertura do crédito no art. 12 fica vinculado a saldo de Superavit Financeiro apurado em
31/12/2024, oriundo de saldo de recurso de Transferéncias do Governo Estadual, através do Fundo a Fundo
do programa do de Beneficios Eventuais, para atender o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
disponivel na conta vinculada, agencia: 4006-1, conta: 50.460-2 — ALTO ALEGCRIANCAFELIZ / BB , no valor
total de R$ 19.626,41 (dezenove mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos), considerando
a deducdo de RESTOS A PAGAR no valor de R$ 3.430,18 (trés mil, quatrocentos e trinta reais e dezoito
centavos), o saldo real no valor de R$ 16.196,23 (dezenove mil, cento e noventa e seis reais e vinte e trés
centavos), é o saldo disponivel para inserir no orcamento vigente.

Art. 32 O crédito previsto na presente lei, fica incorporado ao Plano Plurianual — PPA, Lei de Diretrizes
Orcamentaria — LDO e na Lei Orcamentaria Anual — LOA para o exercicio financeiro de 2024, Lei n® 1.972 de
26 de dezembro de 2024, e sera aberto por Decreto do Executivo.

Art. 42, Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 5°. Revoga-se as disposicdes em contrario.

Denair Pedro da Silva
Prefeito Municipal
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Mensagem de Projeto de Lei Ordinaria

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Ao cumprimenta-los, encaminho o Projeto de Lei supracitado, que “AUTORIZA ABERTURA DE
CREDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORCAMENTO VIGENTE, DE RECURSO DO PROGRAMA CRIANCA
FELIZ - FEDERAL, NOSTERMOS DO ART. 43, § 1° INCISO | DA LEI 4320/1964 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”., para andlise e posterior votagdo em plenario.

O Recurso tratado no presente projeto é proveniente de saldo de Superavit Financeiro apurado em
31/12/2024, oriundo de saldo de recurso de Transferéncias do Governo Estadual, através do Fundo a Fundo
do programa do de Beneficios Eventuais, para atender o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
disponivel na conta vinculada, agencia: 4006-1, conta: 50.460-2/BB, no valor total de R$ 19.626,41
(dezenove mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos), considerando a dedugdo de
RESTOS A PAGAR no valor de R$ 3.430,18 (trés mil, quatrocentos e trinta reais e dezoito centavos), o saldo
real no valor de R$ 16.196,23 (dezenove mil, cento e noventa e seis reais e vinte e trés centavos), é o saldo
disponivel parainserir no orgamento vigente, para atender o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL.

Diante do exposto, se faz necessario inserir no orcamento vigente para dar continuidade aos
procedimentos cabiveis para atender as necessidades da Unidade Orgamentaria. Segue cépia em anexo da
documentacgéo referente ao repasse para analise do Poder Legislativo.

Portanto, contamos com a colaboragéo desta Colenda Casa de Lei para a apreciagéo, e aprovagao do
presente projeto em regime de URGENCIA, de acordo com o Artigo 042 da Lei Organica.

Ao ensejo renovo votos de estima e consideragdes.

Denair Pedro da Silva
Prefeito Municipal
Exmo. Senhor.
Valmiro Gomes da Silva
Presidente da Camara Municipal
Alto Alegre dos Parecis/RO
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 1440.4223.134V.V477.7521 - ATHUS - PREFEITURA DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS.- RO

Estado de Ronddénia
Prefeitura Municipal de Alto Alegre dos Parecis
Fundo Municipal de Assisténcia Social
CNPJ: 15.840.076/0001-00
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

MEMORANDO
N¢ 194/SEMAS/2025

ALTO ALEGRE DOS PARECIS/RO, 11 de abril de 2025.

Da: Fundo Municipal de Assisténcia Social
Para: Gabinete do Prefeito

Assunto: Solicita autorizacao para abertura de crédito adicional especial no orgcamento vigente.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimenta-lo, sirvo-me do presente, para informar que desconsidere o
MEMORANDO N? 168 do ID: 1.6F6.A9D e do MEMORANDO N¢ 182 ID: 1.70D.CB1, por
conter informacgdes incorretas e em seguida solicitar a autorizacdo para Abertura de Crédito
Adicional Especial no Orgcamento Vigente, no valor global de de R$ 16.196,23 (dezesseis mil
cento e noventa e seis reais e vinte e tres
centavos), por Superavit Financeiro apurado em 31/12/2024, provenientes de saldo de recurso
financeiro de repasses de TRANSFERENCIAS DO GOVERNO FEDERAL.

Justificativa: O Crédito por Superavit Financeiro apurado em 31/12/2024, na importéncia
de R$ 19.626,41 (dezenove mil, seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e
um centavo), proveniente de saldo de recurso financeiro de Transferéncias do Governo
Federal, através do Fundo a fundo, sendo portanto, considerado a dedugédo dos restos a
pagar no valor de R$ 3.430,18 (ires mil quatrocentos e trinta reais e dezoito centavos),
conforme demonstra o Relatério de Restos a Pagar em anexo, assim, o valor a ser inserido no
orgamento vigente é R$ 16.196,23 (dezesseis mil cento e noventa e seis reais e vinte e tres
centavos), o qual estddisponivel na AGENCIA: 4006-1 CONTA: 50.460-2 BANCO DO
BRASIL.

Assim, informo que, a
abertura do Crédito Adicional Especial no Orcamento de 2025, com inclusdo de rubricas e
novas acoes no PPA, LDO e LOA, e alteragdo do Quadro de Detalhamento da Despesa —
QDD, no valor global R$ 16.196,23 (dezesseis mil cento e noventa e seis reais e vinte e tres
centavos), conforme se especifica:

Especificacao | D.R. | Valor R$
ENTIDADE 02.00.00 PODER EXECUTIVO
UNIDADE 02.09.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNC. PROG. [08.2430016.2059 |Programa Crianca Feliz-Federal
i 3.3.90.30.00 Material de consumo | 2.660.0000.0000 | 16.196,23
VALOR DO CREDITO. R$| 16.196,23

Segue em anexo cépia da documentacao necessaria para o procedimento cabivel;
1-1013-50.460-2 CONTA CORRENTE;
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?-..' - Estado de Rondénia
| W Prefeitura Municipal de Alto Alegre dos Parecis
NS /4 Fundo Municipal de Assisténcia Social
RS2 CNPJ: 15.840.076/0001-00
S Secretaria Municipal de Assisténcia Social

2-1013-50.460-2 EXTRATO APLICACAO

3-1013-50.460-2 CONCII:IAQAO;
4-1013-50.460-2 RELACAO DE RESTOS A PAGAR;

~No ensejo, solicito que, apés ter sido inserido no orgamento vigente, se de ciéncia a
Unidade Orgamentaria responsavel, para que a mesma possa dar continuidade aos
procedimentos que se faz necessario para a execug¢ao do objeto.

Atenciosamente.

Rosangela Dias de Oliveira da Silva
Sec. Municipal de Assisténcia Social.
Port 005/GP/2025

Autorizado por:

Denair Pedro da Silva
Prefeito Municipal
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL 15.840.076/0001-00

¢§¢~ & AV PRESIDENTE PRUDENTE 3762 CENTRO CEP 76952-000
g

Conciliagdo Bancaria de 31/12/2024

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

Data: 26/03/2025 19:46:29
Usuario: [/ 022.******.09
(Pégina: 1/2)

Sistema CECAM

Cadigo do Banco :1013 - BB - 50.460-2 - FMAS A A PARECIS - PRIM INF SUAS
Numero do Banco :001

Cdédigo Agéncia :01406-0

NuUmero da Conta :50460 - 2

SALDO CONFORME CONTABILIDADE EM 31/12/2024 17.937,59
(-) DEPOSITOS LANCADOS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Cheque Documento Valor
TOTAL 0,00
+ RETIRADAS LANCADAS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Cheque Documento Valor
TOTAL 0,00
+ DEPOSITOS NAO LANCADOS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Descrigcao Documento Valor
TOTAL 0,00
(-) RETIRADAS NAO LANCADAS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Descrigcao Documento Valor
TOTAL 0,00
SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO 17.937,59

ALTO ALEGRE DOS PARECIS, 31 de Dezembro de 2024

Rosangela Dias de Oliveira da Silva Daniele Pereira Brandéo

Portaria n® 005/2025
Gestor do FMAS

CPF: 898.012.702-25
Tesoureira
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FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL 15.840.076/0001-00

¢§¢~ & AV PRESIDENTE PRUDENTE 3762 CENTRO CEP 76952-000
g

Conciliagdo Bancaria de 31/12/2024

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

Data: 26/03/2025 19:46:29
Usuario: [/ 022.******.09
(Pégina: 2/ 2)

Sistema CECAM

Cadigo do Banco :1036 - BB - 50.460-2 - FMAS A A PARECIS - PRIM INF SUAS
Numero do Banco :001

Cdédigo Agéncia :01406-0

NuUmero da Conta :50460 - 2

SALDO CONFORME CONTABILIDADE EM 31/12/2024 1.688,82
(-) DEPOSITOS LANCADOS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Cheque Documento Valor
TOTAL 0,00
+ RETIRADAS LANCADAS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Cheque Documento Valor
TOTAL 0,00
+ DEPOSITOS NAO LANCADOS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Descrigcao Documento Valor
TOTAL 0,00
(-) RETIRADAS NAO LANCADAS NA CONTABILIDADE

Data Codigo do Lang. Descrigcao Documento Valor
TOTAL 0,00
SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO 1.688,82

ALTO ALEGRE DOS PARECIS, 31 de Dezembro de 2024

Rosangela Dias de Oliveira da Silva Daniele Pereira Brandéo

Portaria n® 005/2025
Gestor do FMAS

CPF: 898.012.702-25
Tesoureira
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17/03/25, 10:32

Banco do Brasil

(3 Visualizar Pix agrupados

2

Cliente - Conta atual

Agéncia 1406-0

Conta corrente

:ftrri:t‘;o do 12 /2024
Lancamentos
bal al::]téete m ovli::r:.ento Ag. origem Lote Histdrico

28/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/12/2024 0000 14056 632 Ordem Bancaria

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI
05/12/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automético
16/12/2024 1406 99015 470 Transferéncia enviada

16/12 12:31 PMAAP - FOLPAG
16/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automético
17/12/2024 0000 14056 632 Ordem Bancaria

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI
17/12/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico
19/12/2024 0000 14056 632 Ordem Bancaria

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI
19/12/2024 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
19/12/2024 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
19/12/2024 0000 00000 271BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico
20/12/2024 1406 99015 470 Transferéncia enviada

20/12 14:28 DATAPLEX TECNOLOGIA 1
20/12/2024 0000 13105 375 Impostos

PREF ALTO ALEGRE PARECIS
20/12/2024 0000 13105 375 Impostos

PREF ALTO ALEGRE PARECIS
20/12/2024 0000 13105 375 Impostos

PREF ALTO ALEGRE PARECIS
20/12/2024 0000 13105 375 Impostos

PREF ALTO ALEGRE PARECIS
20/12/2024 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
20/12/2024 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
20/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
23/12/2024 1406 99015 470 Transferéncia enviada

Extrato conta corrente

50460-2 ALTO ALEGCRIANCAFELIZ

23/12 11:26 PMAAP - FOLPAG

Documento

6.572.948.000.014

1.972

554.006.000.056.000

1.972

6.886.393.000.010

1.972

6.957.146.000.017

121.901

121.902

1.972

551.406.000.082.001

122.001

122.002

122.003

122.004

122.005

122.006

1.972

554.006.000.056.000

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

(G335171118893780015
17/03/2025 11:31:37

Valor R$

6.300,00 C

6.300,00 D

2.208,54 D

2.208,54 C

7.122,00C

7.122,00 D

7.038,00 C

434,79 D

519,50 D

6.083,71 D

11.198,32 D

74,98 D

54,00 D

56,03 D

69,60 D

293,55 D

352,26 D

12.098,74 C

4.913,96 D

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00 C

1/2
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17/03/25, 10:32

Banco do Brasil

23/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.301 423,60 D
104 1288 01546219005 RUDINEI PEREIRA D

23/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 5.337,56 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico

30/12/2024 4006 99031 830 Dep CORBAN dinheiro 40.067.807.400.168 522C
4006-00-SANTA LUZIA D OESTE-SANTA LUZI

30/12/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 522D 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico

31/12/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **3*

OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: JE864591 DANIELE PEREIRA BRANDAO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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Cod. de Autenticidade do Doc.: 1440.4223.134V.V477.7521 - ATHUS - PREFEITURA DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS.- RO

17/03/25, 10:31 Banco do Brasil

g G3351711188937§OQ14
sl Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 17/03/2025 11:30:58
Cliente
Agéncia 1406-0
Conta 50460-2 ALTO ALEGCRIANCAFELIZ
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/11/2024  SALDO ANTERIOR 19.596,11 14.938,201471
05/12/2024  APLICAGAO 6.300,00 4.796,460993 1,313468411 19.734,662464
16/12/2024 RESGATE 2.208,54 1.677,684509 1,316421525 18.056,977955
Aplicagdo 14/10/2024 2.208,54 1.677,684509
17/12/2024  APLICAGAO 7.122,00 5.408,328994 1,316857759 23.465,306949
19/12/2024  APLICAGAO 6.083,71 4.616,798748 1,317733419 28.082,105697
20/12/2024 RESGATE 12.098,74 9.178,442029 1,318169245 18.903,663668
Aplicagao 14/10/2024 3.208,70 2.434,208011
Aplicagdo 31/10/2024 8.890,04 6.744,234018
23/12/2024 RESGATE 5.337,56 4.047,897881 1,318600458 14.855,765787
Aplicagao 31/10/2024 5.337,56 4.047,897881
30/12/2024  APLICAGAO 5,22 3,953524 1,320340837 14.859,719311
31/12/2024 SALDO ATUAL 19.626,41 14.859,719311 14.859,719311

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 19.596,11
APLICAGOES (+) 19.510,93
RESGATES (-) 19.644,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 164,21
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 164,21
SALDO ATUAL = 19.626,41

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No més 0,6836

No ano 8,0081
Ultimos 12 meses 8,0081

Transacéo efetuada com sucesso por: JE864591 DANIELE PEREIRA BRANDAO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALTO ALEGRE DOS PARECIS

AV. PRESIDENTE PRUDENTE, 3762 - CENTRO - CEP: 76.952-000
CNPJ: 15.840.076/0001-00

Relagdo de Restos a Pagar 2024 Nao Processados

Orgéo Especificagdo Ficha | Categoria Fornecedor Processo | NE Fonte Valor Inscrito Banco | Agéncia Conta Corrente
02.09.00 0824300032056 280 [31901100 2373 [FUNDO MUNICIPAL DE AGAO SOCIAL 1740 556 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 423,60 001 1406-0 50460-2
02.09.00 0824300032056 280 31901100 (80 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/CACOAL-RO 2363 780 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 434,79 001 1406-0 50460-2
02.09.00 0824300032056 427 31901300 (80 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL/CACOAL-RO 2363 781 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 519,50 001 1406-0 50460-2
02.09.00 0824300162059 290 |33903000 (2550 [DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTAO LTDA 1051 382 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 270,90 001 1406-0 50460-2
02.09.00 0824300162059 290 33903000 |2550 |DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTAO LTDA 1051 533 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 612,07 001 1406-0 50460-2
02.09.00 0824300162059 429  |33903900 [2550 |DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTAO LTDA 1051 383 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 1.032,03 001 1406-0 50460-2
02.09.00 0824300162059 429 |33903900 [2550 |DATAPLEX TECNOLOGIA E GESTAO LTDA 1051 534 |10 - PROGRAMA DA ASSISTENCIA SOCIAL 137,29 001 1406-0 50460-2
TOTAL 3.430,18

Leandro dos Santos Lima

CRC/RO 008237/0-1

Contador

Alto Alegre dos Parecis, 31 de Dezembro de 2024

Rosangela Dias de Oliveira da Silva

Portaria 005/GP/2025

Gestora do Fundo Mun. de Assist. Social
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Estado de Ronddénia
Prefeitura Municipal de Alto Alegre dos Parecis
Fundo Municipal de Assisténcia Social
CNPJ: 15.840.076/0001-00
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Assinaturas do Documento
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